15-02-2024 05:55:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores estão reclamando que por falta de sinalização, o risco de acidentes é eminente para os
motoristas e pedestres que trafegam pela via.

Cumprimentando vossa senhoria, sirvo - me desta para solicitar sa secretaria de Trânsito e Transporte a
sinalização horizontal e vertical de todo o bairro Lagoinha.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-11-2017

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 11241/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

Sala das Sessões, 9 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total